様式第９号（第16条関係）

年 月 日

公共下水道使用（開始・休止・廃止・再開）届

能美市長 あて

申請者 住所

（料金支払者） 氏名

電話番号

公共下水道を使用（開始・休止・廃止・再開）したいので、能美市公共下水道条例第1

5条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

使 用 場 所 能美市

使 用 区 分

□一般家庭 □集合住宅 □営業・事務所 □飲食業

□官公署・学校 □会社・工場 □病院

□その他（ ）

使 用 水 の 種 類 □上水道 □井戸 □その他（ ）

開始等の年月日 年 月 日（開始・休止・廃止・再開）

料金払込の方法 □口座自動振替 □直接払込

備 考

受付 第 号 年 月 日 処理欄

排水設備等検査済証番号 第 号

交 付 年 月 日 年 月 日